dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

4-2022.

439/22

449/22

462

526/22

5-2022.

6-2022.

486/22

508/22

3296724

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN CmnpHoB AHpOpen

MNBaHOBUY

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

NN CmupHoB AHAgpen

NBaHOBUY

NN CmupHoB AHgpen

NBaHOBUY

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

CBepeHuna

CmupHoB AHgpen NBaHoBUY

003664
14.02.2008

OOBEeKT OLeHKHM,
OaTa

HanpasJseHue
cocTaBsieHus

KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oTyeTa

aTTecraTta
01.07.2022 KBapTupa (KoMHaTa)
13.07.2022 KeapTupa
08.07.2022 KBapTupa
18.07.2022 oM 1 3eMeNnbHbIN Y4aCcTOK
25.07.2022 KBapTupa
25.07.2022 oM 1 3eMenbHbIN Yy4acToK
27.07.2022 Mapax
27.07.2022 oM n 3eMesnbHbIN y4acToK
01.08.2022 KeapTupa
02.08.2022 KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3308060

3316916

3327319

3335080

3401040

3409386

3444206

690/22

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

000 "Kanutan
OueHka"

000 "KanuTtan
OueHka"

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

07.09.2022

02.09.2022

13.09.2022

30.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



