

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Андрей Иванович		
Номер в реестре членов РОО		003664		
Дата включения в реестр членов РОО		14.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
4-2022.	ИП Смирнов Андрей Иванович	01.07.2022	Квартира (комната)	рыночная
439/22	ООО "Капитал Оценка"	13.07.2022	Квартира	рыночная
449/22	ООО "Капитал Оценка"	08.07.2022	Квартира	рыночная
462	ООО "Капитал Оценка"	18.07.2022	Дом и земельный участок	рыночная
526/22	ООО "Капитал Оценка"	25.07.2022	Квартира	рыночная
5-2022.	ИП Смирнов Андрей Иванович	25.07.2022	Дом и земельный участок	рыночная
6-2022.	ИП Смирнов Андрей Иванович	27.07.2022	Гараж	рыночная
486/22	ООО "Капитал Оценка"	27.07.2022	Дом и земельный участок	рыночная
508/22	ООО "Капитал Оценка"	01.08.2022	Квартира	рыночная
3296724	ООО "Капитал Оценка"	02.08.2022	Квартира	рыночная

3308060	ООО "Капитал Оценка"	08.08.2022	Квартира	рыночная
3316916	ООО "Капитал Оценка"	08.08.2022	Квартира	рыночная
3327319	ООО "Капитал Оценка"	10.08.2022	Квартира	рыночная
3335080	ООО "Капитал Оценка"	15.08.2022	Квартира	рыночная
3401040	ООО "Капитал Оценка"	07.09.2022	Квартира	рыночная
3409386	ООО "Капитал Оценка"	02.09.2022	Квартира	рыночная
3444206	ООО "Капитал Оценка"	13.09.2022	Квартира	рыночная
690/22	ООО "Капитал Оценка"	30.09.2022	квартира	рыночная